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„Pozwólcie, aby pożywienie było Waszym lekarstwem” – HIPOKRATES
„Szczęśliwy człowiek to zdrowy człowiek.”

Coraz częściej i coraz więcej ludzi zaczyna poważnie zajmować się 
swoim  zdrowiem.  Nasze  zdrowie  jest  bezpośrednio  związane
z  jakością  pożywienia,  jego  różnorodnością,  a  przede  wszystkim
z  prawidłową  przemianą  materii.  Środowisko  naturalne  wraz  ze 
zwiększonym chemicznym zanieczyszczeniem wody i powietrza oraz 
bardzo  podwyższonym  promieniowaniem  różnego  typu  jest 
podstawowym źródłem naszych chorób. Oprócz tego, szkodzimy sami 
sobie  paląc  papierosy,  nadużywając  antybiotyków,  hormonów,  oraz 
sztucznych – bo chemicznych preparatów leczniczych. Niszczy nasze 
zdrowie  także  otaczający  nas  stres,  któremu  podlegamy  co  dnia. 
Wiele z tych i innych czynników ryzyka trudno jest wyeliminować lub 
choćby kontrolować, ale możemy skutecznie bronić przed nimi nasz 
organizm dostarczają niezbędnych i co ważne naturalnych substancji 
terapeutycznych  i  wzmacniających  nasz  system  immunologiczny. 
Wzmocniony  i  odporny  organizm  oczyszcza  się  wydalając  metale 
ciężkie  oraz  inne  substancje  toksyczne.  Poprawia  się  przemiana 

materii oraz wchłanianie wszystkich niezbędnych mu składników zawartych w pożywieniu.
Zgodnie  z  zasadami  medycyny  wschodniej  środki  leczniczo-profilaktyczne  nie  leczą  w  dosłownym  sensie,
a  mobilizują  do  walki  z  chorobą  wewnętrzne  rezerwy  organizmu  –  włączając  do  działania  „awaryjny  system 
obronny”. W Chinach istnieje oparta na starożytnych tradycjach bogata, różnorodna i bardzo efektywna fitoterapia. 
Jej  zasady tworzone na przestrzeni  tysiącleci  znalazły  uznanie  w medycynie  współczesnej.  Poznając istnienie 
zależności pomiędzy poszczególnymi zjawiskami przyrody, lekarze starożytni założyli, że organizm człowieka żyje
i  działa  pod  wpływem  sił,  które  istnieją  w  przyrodzie.  Organizm  człowieka  rozpatrywany  jest  nie  jako  coś 
oderwanego od świata zewnętrznego, ale jako skomplikowany system, którego każdy element jest nierozłącznie 
związany z pozostałymi. I staje się zrozumiałe, że w każdej chorobie w jej przebieg wciągany jest cały organizm. 
Przy zaburzeniu funkcji jakiegokolwiek narządu w funkcjach wszystkich innych organów człowieka odnotowujemy 
niekorzystne  zmiany.  „Szczęśliwy  człowiek  to  zdrowy  człowiek”,  „chorobie  lepiej  jest  zaradzić  niż  ją  leczyć”
– to podstawowe postulaty medycyny chińskiej. I właśnie spełnianie tych podstawowych zasad poprzez stosowanie 
naturalnych środków leczniczo-profilaktycznych pozwala młodym ludziom zdrowo rozwijać się, ludziom w wieku 
średnim opóźniać proces starzenia  się,  a starym czuć się bardziej  rześkimi  i  energicznymi.  Dla osób chorych
jest to niezastąpiony sposób utrzymania w sprawności systemu odpornościowego – immunologicznego. Pozwala 
też im odnowić zaburzone funkcje organizmu, zakłóconą przemianę materii, a poprzez to pozbyć się chorób jako 
takich. Ale należy koniecznie wziąć pod uwagę, że środki leczniczo-profilaktyczne nie dają błyskawicznego wyniku i 
wymagają  stosowania  ich,  z  reguły,  nie  krócej  niż  1  do 3 miesięcy,  a  niekiedy i  dłużej.  Przyzwyczaiwszy  się
do szybkiego działania sztucznie wytworzonych tabletek chemicznych, oczekujemy, że nagromadzone przez lata 
życia  osady,  choroby  i  różnorodne  niepokoje  znikną  w  ciągu  kilku  dni.  Jest  to  niemożliwe,  ale  dłuższe 
przyjmowanie preparatów naturalnych odnawia i  wzmacnia organizm w sposób unikalny, bo naturalny – nawet
w  przypadku  chorób  przewlekłych.  Pozwala  także  koić  i  leczyć  ogniska  chorobowe  istniejące  w  organizmie,
z których istnienia osoba chora może nawet nie zdawała sobie sprawy. 
Naturalne środki leczniczo – profilaktyczne będąc czystymi ekologicznie i nie zawierając szkodliwych domieszek
i  środków toksycznych  nie  wyłączają  typowych  metod leczenia,  w tym terapii  lekami,  operacji  chirurgicznych, 
promieniowania itp.. Odwrotnie, one wspaniale uzupełniają się i łączą z medycyną tradycyjną. Znacznie polepszają 
wyniki  leczenia,  wzmacniają  na  długie  lata,  pomagają  w  pełnym  powrocie  do  zdrowia.  Uaktywniają  procesy 
budulcowe  zniszczonych  komórek  i  odnawiają  działalność  systemu  immunologicznego.  Stymulują  komórki, 
narządy i organizm w całości do pracy. Odnawiają przemianę materii w każdym stopniu jej zaburzenia – wyrzucają 
osady,  radionuklidy,  doprowadzają  do stanu normalnego układ krążenia,  moczowo -  płciowy,  nerwowy i  inne. 
Bronią organizm przed wpływem wolnych rodników i innych szkodliwych czynników otaczającego nas środowiska.
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PRZYRODA, BADANIA, NAUKA, TECHNOLOGIA
Do chwili  powstania biochemii i  jej skomplikowanych formuł chemicznych,  schorzenia leczono za pomocą ziół. 
Często cenne właściwości wielu roślin budziły wątpliwości współczesnych lekarzy, jednak do dzisiaj stanowią one 
podstawowy składnik medycyny tradycyjnej w Chinach, a także i innych krajach tego regionu świata – ostatnio 
również  na  Zachodzie,  gdzie  dietetyka  wraz  z  ziołolecznictwem  robią  furorę.  Dziś  dzięki  nowoczesnym 
technologiom stosowanym przez takie firmy jak AKUNA naukowcy mogą stworzyć preparaty o bardzo skutecznym 
działaniu, czyniąc to drogą wydobycia z roślin zawartych w nich niezwykle cennych substancji.

Ciało ludzkie jest doskonałym i mądrym tworem i jeśli zdarza się, że jego funkcje ulegają rozregulowaniu należy 
zastanowić się jakie zasady higieny (świadomie lub nieświadomie) zostały przez nas pogwałcone. Jeśli natomiast 
zamiast tego sięgamy po dowolne chemiczne lekarstwo zakłócamy w ten sposób naturalną gospodarkę ustroju. 
Stosowanie  tych  leków  powinno  ograniczyć  się  do  sytuacji  niezbędnych.  Jest  to  autentyczny  dramat  lekarzy
i  medycyny  współczesnej  w  ogóle,  że  kierunek  jej  rozwoju  został  zmodernizowany  przez  chemię  i  przemysł 
farmakologiczny.  Lekarz,  niestety,  wkracza  ze  swoją  wiedzą  dopiero  wówczas,  gdy  dosłownie  trzeba  zalać 
organizm lekami, zamiast stosować dane przez naturę środki lecznicze wspomagające jego naturalne dążenie do 
zdrowia.

ALVEO
ALVEO jest preparatem składającym się z 26 ekstraktów ziół,  w skład którego wchodzą między innymi: aloes,
żeń-szeń,  miłorzęb,  guarana,  rdest,  morszczyn,  lucerna,  dzika  róża,  sadziec,  miód  gryczany,  kardamon, 
pieprzowiec,  wąkrota,  skrzyp,  chrzęśnica,  krwawnik,  męczennica,  czeremcha,  goryczka  (patrz  tablica  ziół 
zawartych w ALVEO). Dla osiągnięcia maksymalnej skuteczności oddziaływania zostały one połączone w grupy po 
3-4 zioła (działając pojedynczo miałyby mniejszą skuteczność). Jedna grupa działa na przewód pokarmowy (jelita, 
żołądek,  trzustka,  wątroba),  inna  na  układ  moczowy  (nerki),  następna  na  układ  krążenia  (serce,  naczynia 
krwionośne), kolejna na poszczególne gruczoły (przysadka mózgowa, tarczyca, nadnercza), czy wreszcie jeszcze 
inna na układ nerwowy itd. Praktycznie środek ten zawiera tak dobrane poszczególne składniki ziołowe, że wpływa 
na  wszystkie  funkcje,  zarówno  fizyczne  jak  i  psychiczne  naszego  organizmu.  ALVEO  doprowadza  organizm
do stanu równowagi, a następnie ją skutecznie utrzymuje.

Preparat ALVEO został opracowany przez dr Koshbina bedącego z pochodzenia Persem (Irańczykiem). Posiada 
on własną Klinikę Medycyny Naturalnej – medycyny holistycznej,  a więc leczącej całego człowieka, a nie tylko 
poszczególne narządy czy dolegliwości. Swoją praktykę prowadzi w Toronto (Kanada) od ponad 30 lat. W swojej 
klinice stosuje tylko naturalne metody leczenia, a od 1998 roku leczy preparatem ALVEO.
W  latach  1998-2001  przeprowadzono  szereg  badań  klinicznych,  a  ich  wyniki  zostały  podane  do  publicznej 
wiadomości.  Dowiodły  one,  że schorzenia  lub ich całe zespoły,  które  współczesna medycyna konwencjonalna 
uważa  często  za  wręcz  nieuleczalne  (np.  nadciśnienie  tętnicze,  przewlekła  cukrzyca  typu  II,  choroby  skórne
– łuszczycowe lub trądzikowe) ustępują w wyniku przyczynowego a nie objawowego działania preparatu ALVEO. 
Bardzo  istotną cechą działania preparatu jest  to,  że  usuwa właśnie  przyczyny schorzeń,  dzięki  czemu skutek
w postaci poszczególnych dolegliwości w sposób naturalny przestaje występować.

CZTERY GRUPY AKTYWNOŚCI BIOLOGICZNEJ
ALVEO  zostało  również  szczegółowo  przebadane  w  Polsce  w  INSTYTUCIE  ROŚLIN  I  PRZETWORÓW 
ZIELARSKICH  w  Poznaniu  przez  zespół  pracowników  naukowych  kierowanych  przez  prof.  dr  hab.  Jerzego 
Lutomskiego. Instytut ten bada wszystkie preparaty ziołowe, importowane z zagranicy. W każdym preparacie bada 
się drobiazgowo: skład jakościowy, skład ilościowy, przydatność do stosowania w poszczególnych schorzeniach 
oraz to, czy może on zostać wprowadzony do ogólnodostępnej sprzedaży i konsumpcji na terenia naszego kraju. 
Badanie na chromatografie,  które wydzieliło  każdy składnik ALVEO potwierdziło,  że  preparat  ten zawiera  całą 
gamę związków aktywnych biologicznie, których działanie zaszeregowano do czterech grup aktywności: 

I. ŚRODKI DETOKSYKACYJNE (oczyszczanie organizmu),
II. ŚRODKI REWITALIZUJĄCO – REMINALIZUJĄCE (dostarczanie minerałów),

III. ŚRODKI TONIZUJĄCE (uspokojenie układu nerwowego),
IV. ŚRODKI IMMUNOMODULUJĄCE (odpornościowe).
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Ad.I   Środki detoksykacyjne
Związki  te  oczyszczają  organizm  -  a  ponieważ  ALVEO  jest  przyjmowane  doustnie,  to  zaczynają  one  swoje 
działanie od oczyszczenia przewodu pokarmowego (odblokowaniu go). Następstwem takiego działania preparatu 
jest  lepsza  wchłanialność  substancji  odżywczych  z  przewodu  pokarmowego.  Wchłanialność  ta  u  osób
nie  wspomagających jej  przy  pomocy środków odżywczo-leczniczych  typu ALVEO oscyluje  pomiędzy  30-40%
(u  osób  po  przebytej  chemicznej  kuracji  farmakologicznej  –  niedawno  lub  w przeszłości  –  spada  ona  nawet
do  poziomu  20%).  Następstwem  tak  niskiej  przyswajalności  wartości  odżywczych  z  pokarmu  może  być
np.  osteoporoza.  Nie  jest  to  związane  z  tym,  iż  ludzie  przestali  dostarczać  do  organizmu  takich  środków 
spożywczych bogatych w wapń jak twaróg czy pietruszka, lecz tym, że nasz organizm nie jest w stanie czerpać
w  odpowiednich  ilościach  potrzebnych   substancji  odżywczych  ze  zjadanego  pokarmu.  Wapń jest  niezbędny
do codziennych procesów biochemicznych, jakie zachodzą w organizmie. Jeżeli organizm nie jest w stanie czerpać 
tego  pierwiastka  z  przewodu  pokarmowego,  to  czerpie  go  z  zapasów  tkwiących  w  układzie  kostnym
– doprowadzając  tym samym do osteoporozy.  Tak samo rzecz się  ma z ponad 50 pierwiastkami śladowymi,
które potrzebne są do spełniania bieżących funkcji naszego organizmu. Organizm niestety nie potrafi produkować 
sam tzw. biopierwiastków – może je jedynie magazynować w poszczególnych narządach. Jeżeli nie zawiera tych 
pierwiastków  pożywienie  lub  brak  ich  normalnego  wchłaniania  z  przewodu  pokarmowego  wówczas  organizm
w  celu  utrzymania  metabolizmu  czerpie  te  pierwiastki  z  wątroby,  nerek,  trzustki,  poszczególnych  gruczołów, 
mięśnia  sercowego,  doprowadzając  w  konsekwencji  te  narządy  do  degradacji,  poprzez  co  popadają  one
w poszczególne schorzenia i dolegliwości.
Leczenie samych objawów nie daje właściwych rezultatów, ponieważ przyczyna choroby zwykle tkwi gdzie indziej. 
ALVEO  poprzez  oczyszczenie  przewodu  pokarmowego,  przez  odblokowanie  kosmków  jelitowych  pełniących 
bardzo ważną rolę w procesie wchłaniania powoduje wzrost wchłanialności z przewodu pokarmowego do ponad 
90% (dieta obfitująca w produkty mączne – ciasta, makarony, chleb – powoduje, że kosmki te sklejają się ze sobą 
tworząc wraz ze ścianą jelita gładką powierzchnię, co bardzo zmniejsza skuteczność wchłaniania). ALVEO usuwa 
z naszego pożywienia wszelkie substancje toksyczne, a więc sztuczne barwniki,  tzw. polepszacze,  utrwalacze, 
stabilizatory pożywienia. Dzięki procesowi detoksykacji za sprawą ALVEO na bieżąco wszystkie one są wydalane
z organizmu – nie gromadzą się, nie kumulują, nie blokują pracy poszczególnych narządów. Dzięki oczyszczeniu 
wszystkich narządów jamy brzusznej (w tym wątroby i nerek) nie grożą nam kamienice żółciowe czy nerkowe. 
Efektem  oczyszczenia  układu  krążenia  jest  natomiast  wytrącanie  zarówno  złogów  wapiennych
jak i cholesterolowych, które zmniejszają średnice naszych naczyń krwionośnych.. Proces tego oczyszczenia jest 
do tego stopnia wnikliwy,  że udrażniają się nawet pojedyncze, mikroskopijne naczynia włosowate. Dzięki  temu 
udrożnione są nie tylko największe arterie ale cała sieć układu krwionośnego, układu limfatycznego.
Każda komórka, każda tkanka jest lepiej dotleniona, a produkty spalania są o wiele szybciej, łatwiej i efektywniej 
usuwane  z  naszego  organizmu.  Takie  oczyszczanie  na  poziomie  komórki  powoduje,  że  człowiek  w  sposób 
naturalny pozbywa się takich problemów jak np. alergie pyłowe, czy pokarmowe. Alergia to choroba XXI wieku 
nękająca szczególnie mieszkańców państw wysoko uprzemysłowionych, gdzie pokarm, woda pitna (chlorowana 
z kranu), powietrze, stres, a także cała masa chemicznych lekarstw - antybiotyków zatruwa organizm, zmniejszając 
systematycznie  wydolność  systemu  odpornościowego.  Alergia  to  niewłaściwa  reakcja  komórek  na  bodźce 
zapachowe lub smakowe. Komórka oczyszczona zaczyna w sposób właściwy funkcjonować, właściwie reagować, 
a więc problemy alergiczne przestają w sposób naturalny występować.

Ad.II   Środki rewitalizująco – reminalizujące
Grupa związków zawartych w ALVEO (o czym mówi badanie Instytutu Roślin i Przetworów Zielarskich w Poznaniu) 
to  związki  rewitalizująco  –  reminalizujące.  Badania  potwierdziły,  że  28  ml  ALVEO  zażyte  rano,  na  czczo,
pół  godziny  przed  jedzeniem  dostarcza  organizmowi  podprogową  dawkę  terapeutyczną  witamin,  minerałów, 
komplet 22 z 22 potrzebnych człowiekowi aminokwasów i szereg innych związków, chociażby takich jak związki 
flawonowe,  które  są  naturalnymi  antyoksydantami,  a  więc  wymiataczami  wolnych  rodników.  Równocześnie 
prowadzi to więc do profilaktyki przeciwnowotworowej, a ponadto wszystkie te związki podawane są w najłatwiej 
przyswajalnej postaci, ponieważ są pochodzenia roślinnego i podawane w płynie. Wchłanialność fitominerałów jest 
nieporównywalnie większa niż minerałów organicznych, kopalnianych, witamin syntetycznych, które możemy kupić 
w aptece. Dodatkowo zastosowana aktywacja biologiczna ziół spowodowała, że wchłanialność wzrosła do blisko 
99%. Istotne jest również to, iż ALVEO zrobione jest na wodzie dejonizowanej. Wykorzystano tu naturalne zjawisko 
przyciągania się ładunków różnoimiennych. Przewód pokarmowy człowieka jak i jego cały organizm to jonizacja 
dodatnia, natomiast w preparacie zastosowano jonizację ujemną. Pijąc rano, na czczo wskazaną dawkę preparatu, 
następuje wyścielenie ścian jelit tymi wszystkimi związkami, witaminami, minerałami i aminokwasami, a organizm 
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sam  czerpie  to,  co  jest  mu  potrzebne  do  właściwego  funkcjonowania,  do  właściwej  pracy  poszczególnych 
narządów,  poszczególnych układów.  Nasz organizm jest  dla  siebie  najlepszym lekarzem,  on „wie”  co jest  mu 
potrzebne do właściwej pracy, właściwego funkcjonowania – kwestia tylko tego, aby te składniki były dostępne, 
przyswajalne, aby nasz przewód pokarmowy posiadał odpowiednią możność przyswajania. Wszystko to zapewni 
wcześniej  wspomniana  grupa  związków  detoksykacyjnych,  oczyszczających,  odblokowujących  przewód 
pokarmowy, jak i związki rewitalizująco–reminalizujące, a więc na powrót dostarczające do organizmu niezbędne 
pierwiastki  śladowe  i  aminokwasy.  Kiedy  narządy  otrzymują  wszystko  to,  co  jest  potrzebne  do  właściwego 
funkcjonowania, kiedy gruczoły mają wszystkie składniki potrzebne do produkcji hormonów, to nie tylko wytwarzają 
odpowiednią ich ilość, ale również hormony o odpowiednim potencjale, a więc wszystkie procesy biochemiczne 
toczą  się  z  najwyższą  wydajnością,  dzięki  czemu  organizm  kompleksowo  wraca  do  stanu  równowagi,  stanu 
homeostazy, stanu ogólnego zdrowia.

Ad. III Środki tonizujące
Związki  tonizujące to trzecia grupa środków zawartych w ALVEO. Wpływają one na pracę układu nerwowego, 
dzięki czemu człowiek pozbywa się takich problemów jak nadwrażliwość, chwiejność nastrojów, bezsenność, stres. 
U  niektórych  osób  cierpiących  na  depresję,  apatię  może  dochodzić  do  żarłoczności  spowodowanej  stresem, 
prowadzącej  do  wielu  problemów  niewydolnościowych,  czy  chociażby  problemu  anoreksji  (częste  wymioty 
spowodowane  podłożem psychicznym –  prowadzące  do  całkowitego  wycieńczenia  i  wyniszczenia  organizmu. 
Dzięki tejże grupie środków system nerwowy zostaje łagodnie wyciszony, stonowany, zaczyna reagować w sposób 
właściwy, wraca do zdrowia.

Ad.IV   Środki immunomodulujące
Grupa ta  wpływa  na pracę układu odpornościowego,  dzięki  czemu komórka osłaniana przez  system obronny 
(leukocyty  w  odpowiedniej  ilości  i  jakości)  powoduje,  że  wirus,  który  atakuje  podczas  epidemii  np.  grypy
nie wchłania się do wnętrza naszych komórek, gdzie normalnie następuje jego podział i infekcja szybko rozwija się 
w  całym  organizmie.  Dzięki  temu,  że  atakujący  wirus  pozostaje  poza  wnętrzem  komórki  organizm  szybko,
bo  zwykle  wciągu  trzech,  czterech  dni  zwalcza  infekcję.  A  więc  nie  występuje  długotrwałe  leczenie,
a  co ważniejsze  nie  występują  powikłania  pogrypowe – częstym skutkiem zażywania  antybiotyków może być 
częściowy lub całkowity paraliż układu nerwowego.

TARGI EKOMED 2000
Preparat  ALVEO został  wystawiony na prestiżowych  Targach Medycyny Naturalnej  EKOMED 2000 w Toruniu
w roku 2000 i zajął tam pierwsze miejsce w kategorii Naturalny Preparat Leczniczy. W kategorii tej ponad 70 firm 
wystawiało swoje produkty - ALVEO otrzymało tak wysoką ocenę ze względu na swoje bardzo szerokie działanie 
przyczynowe na organizm ludzki.

FUNDUSZ ROZWOJU KARDIOCHIRURGII 
ORAZ PROGRAM BUDOWY POLSKIEGO SZTUCZNEGO SERCA
W  związku  z  umową  zawartą  dnia  07  czerwca  2002  roku  pomiędzy  firmą  dystrybucyjną
AKUNA POLSKA Sp. z o.o., a Funduszem Rozwoju Kardiochirurgii Fundusz ten wyraził zgodę na posługiwanie się 
przez dystrybutorów preparatu ALVEO następującymi określeniami:
„Fundusz Rozwoju Kardiochirurgii zaleca preparat ALVEO w profilaktyce chorób serca.”
„Kupując produkty firmy AKUNA wspomagasz Program Budowy Polskiego Sztucznego Serca”.
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